
GERTI 

Certifico que o(n) pres 
to 

wvdw.diariorn 
no cl.  

Por ser-vardade II  

AO  I 
te___a. 	 •••—• 

pub l cadota) no site 
.co .briarrim-mg 

..2a/  
te.  _  1120-2i-224  

Leona 

1 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
V 

"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 
p .  

41 	
SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - FAX: 3426 2209- CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

PORTARIA N° 319/2021  

Nomeia os servidores que menciona. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Fica nomeada a Sra. Leliane Aparecida Custódio para ocupar o cargo de 

Auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 04 de janeiro de 2021. 

Jonnas Ferreira Lemos 
Prasidente 


	Page 1

